様式第3号（第10条関係）

平成　　年　　月　　日
沖縄県知事　翁長 雄志　殿
住所　〒　　　　－

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
エイサー普及啓発（エイサー団体招聘）事業

変更申請書
平成　　年　　月　　日付け沖縄県指令文文第　　号で交付決定のあったエイサー普及啓発（団体招聘）事業補助金について、下記のとおり内容の変更を申請します。
記

１　招へい内容　　　　　　世界エイサー大会2015に参加
２　変更の理由

３　変更内容

＜変更前＞

	出発地
	目的地
	航空賃または船賃(a)
	人数(b)
	小計(c=a×b)

	合計（補助希望額）

＜変更後＞

	出発地
	目的地
	航空賃または船賃(a)
	人数(b)
	小計(c=a×b)

	合計（補助希望額）

◇その他の変更点

PAGE